财产保全申请书
申请人：

被申请人：

请求事项：

事实与理由：

此致
中山市第一人民法院
申请人：
日期：
备注：
一、申请人、被申请人处写姓名、性别、出生年月日，民族，住址，证件号码；
二、请求事项可写
1.冻结被申请人XXX在XXX银行中山分行的银行存款XXX元（尽量写上开户行，外地银行还要写开户行地址，不能提供的写无法提供开户行）；
2.查封被申请人名下的位于XXX的不动产[不动产权证号：（XXX）]（尽量提供国土查档）；
3.查封被申请人名下的号牌为XXX的车辆（尽量提供车管所查档）
4. 冻结被申请人XXX持有的XXX有限公司的XXX万元出资额的股权，保全金额为XXX万元（冻结股权所有股权写明查封份额，提供股权查档，外地公司还需写上所占股权比例为XXX%，无法证明出资实缴按实缴处理）；
三、底部申请人处手写签名，日期写提交日期。